

VÝPIS PRVKŮ MOSTNÍHO PROVOZORIA TYPU TMS - těžká mostová souprava délky 15,00 m
KONSTRUKČNÍ MATERIÁL

AKCE: NÁHRADNÍ PŘEMOSTĚNÍ - III/11423, Dobříš - oprava mostu ev.č. 11423-1

TYP PROVIZORIA: TMS - TĚŽKÁ MOSTOVÁ SOUPRAVA - 1p2s

Délka: 15,00 m
 Šířka: 4,00 m mezi ocelovými obrubníky, 4,50 m volná mezi příhradami
 Uložení: Standardní na rovinaninu ze silničních panelů
 Chodníky: Bez chodníků
 Zesílení: Jedno a půl pole přilehlé a jedno a půl pole odlehlé

Poskytnuto pro: [REDAKCE]

IC: 05221684

Cís.souč	Přesný název součástky-popis	Měrná jedn.	Hmotnost	Množství	Cena za MJ	Hmot. Celke	Cena celkem:	Poznámka
1	PŘIHRADA	Kus	186,00	20,00		3720,00	0,00	
2	PÁS	Kus	114,50	16,00		1832,00	0,00	
3	SVISLICE	Kus	16,10	4,00		64,40	0,00	
4	PŘÍČNÍK	Kus	220,00	11,00		2420,00	0,00	
5	ZAVĚTROVACÍ TÁHLŮ	Kus	65,00	5,00		325,00	0,00	
7	ZTUŽIDLO	Kus	85,00	6,00		510,00	0,00	
8	OBRUBNÍK	Kus	49,68	10,00		496,80	0,00	
9	PÁS KONCOVÝ	Kus	71,00	8,00		568,00	0,00	
10	PÁSOVÝ NÁSTAVEC	Kus	12,20	4,00		48,80	0,00	

Cís.souč	Přesný název součástky-popis	Měrná jedn.	Hmotnost	Množství	Cena za MJ	Hmot. Celk	Cena celkem:	Poznámka
11	KONCOVÁ SVISLICE	Kus	32,00	4,00		128,00	0,00	
12	LOŽISKOVÁ PATKA	Kus	12,00	4,00		48,00	0,00	
13	RÁMEČEK	Kus	13,00	54,00		702,00	0,00	
17	LOŽISKO	Kus	32,00	8,00		256,00	0,00	
18	DESKA PODKLADOVÁ	Kus	164,00	4,00		656,00	0,00	
19	TRN	Kus	3,40	48,00		163,20	0,00	
20	POJISTKA	Kus	0,03	48,00		1,40	0,00	
22	OBRUBOVÝ STAHOVAČ	Kus	13,00	22,00		286,00	0,00	
23	ŠROUB KRÁTKÝ	Kus	0,50	428,00		214,00	0,00	
25	ŠROUB ZTUŽIDLOVÝ	Kus	1,40	16,00		22,40	0,00	
26	ZESILOVACÍ NOSNÍK	Kus	151,50	4,00		606,00	0,00	
37.1	MOSTOVKA OCELOVÁ	Kus	880,00	10,00		8800,00	0,00	
SOUČET HMOTNOSTI A CENY:						21868,00	0,00	
Hmotnost udaná v kg								
Denní nájem: za úhradu 7 hal/kg/den								
21868,00 kg x 0,07 = 1 530,76 Kč								
V [redacted] dne: [redacted]								
Vypracoval: [redacted]								

[redacted]
[redacted]
[redacted]

[redacted]
[redacted]
[redacted]